
quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 
 

Processo Administrativo nº DV03010223 
Dispensa de Licitação 03010223 

Contrato nº C03010223 
 

 
Processo Administrativo nº DV03010223 - Dispensa de Licitação 03010223 – Contrato nº C03010223. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: HOLISTICA PROVEDOR DE INTERNET 

LTDA (CNPJ Nº 03.454.513/0001-60). Valor Global: R$ 8.030,00 (oito mil e trinta reais). Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET (PLANO EMPRESARIAL DEDICADO), 

PARA ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II 

da Lei nº 14.133. Assinatura: 02/02/2023. Vigência: 31/12/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – 

Presidente. 

 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

252746A73BEEDAB7FE34E2EB5BE7198B


		2023-02-16T11:36:39-0300




